
1 iš 2 

 

PANEVĖŽIO KOLEGIJA 

 

KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIO NUTARIMAI 

 

2023-01-25 Nr. KT-1 

 

Panevėžys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. sausio 25 d. 11.00 val. Panevėžio kolegijoje. 

 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos tarybos veiklos ataskaitos už 2022 m. tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti Panevėžio kolegijos tarybos veiklos ataskaitą už 2022 m. 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos valdymo struktūros pokyčių projekto tvirtinimas. 

NUTARTA: 

1. Patvirtinti Panevėžio kolegijos struktūros pokyčių projektą ir atitinkamai atlikti tokius 

struktūrinius pakeitimus: 

1.1. Panaikinti Praktinio mokymo centrą; 

1.2. Įsteigti Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centrą; 

1.3. Panaikinti Mokslo taikomosios veiklos ir neformalaus švietimo skyrių; 

1.4. Įsteigti Neformalaus švietimo programų koordinatoriaus pareigybę, įtraukiant 

proporcingai akademinių padalinių personalo sudėtį.  

 

2. Su pateikta informacija apie Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centro pareigybių ir etatų 

struktūra susipažinta.  

 

3. Įvertinus Panevėžio kolegijos valdymo struktūros pokyčius, patvirtinti Panevėžio 

kolegijos Tarybos 2018 m. vasario 14 d. nutarimu Nr. KT-1 patvirtintos Panevėžio kolegijos 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos (su pakeitimais) redakciją: 

3.1. Papildyti 10.5 punktą 10.5.5 papunkčiu ir išdėstyti jį taip: 

„10.5.5. Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centro vadovas.“ 

3.2. Pakeisti pareigybių pavadinimus 10.2.2., 10.5.3. ir 11.1.1.5. papunkčiuose taip: 

„10.2.2. Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centro vyresnysis inžinierius; 

10.5.3. Neformalaus švietimo koordinatorius; 

11.1.1.5. Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centro inžinierius.“ 

 

 

SVARSTYTA. 2022 m. valstybės biudžeto ir pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas 

pajamų ir išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti 2022 m. valstybės biudžeto ir pajamų už studijas ir kitas teikiamas 

paslaugas pajamų ir išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitą. 

 

SVARSTYTA. 2023 m. pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas pajamų ir išlaidų 

programų sąmatų tvirtinimas.  

NUTARTA. Patvirtinti 2023 m. pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas pajamų ir 

išlaidų programas. 

 

 

 

 

 



2 iš 2 

 

SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti patalpas viešojo konkurso būdu.  

NUTARTA:  

Leisti išnuomoti viešojo konkurso būdu Panevėžio kolegijos patalpas, esančias adresu 

Klaipėdos g.3, Panevėžyje, Pastate – Technikos mokykloje (pastato unikalus Nr. 2794 – 0005 – 4025, 

nekilnojamojo turto kadastro ir registro byla Nr. 35/50117, pastatas pažymėtas plane 2C3p; patalpų 

indeksai 1-2 (42,21 m2), 1-3 (35,42 m2), 1-4 (36,63 m2)  ir dalis bendro naudojimo patalpų, kurių 

indeksas 1-1 (5,5 m2 iš 25,2 m2). Bendras planuojamas išnuomoti plotas 119,76 m2. Pradinis turto 

nuompinigių dydis per mėnesį 261,975 Eur (2,1875 Eur už 1 m2.) Numatomas nuomos terminas 5 

(penkeri) metai. Nuomojamų patalpų paskirtis – veikla, susijusi su pagalba visuomenei, atliepiant jų 

problemas, konsultuojant, šviečiant, teikiant mokymo paslaugas, ypatingą dėmesį skiriant praktinių 

pirmosios pagalbos įgūdžių lavinimo užsiėmimams Panevėžio regiono jaunimui (14-24 m.), kolegijos 

studentų konsultavimu studijų dalykų praktiniais klausimais. 

 

SVARSTYTA. Valstybinių aukštųjų mokyklų reorganizavimas. 

NUTARTA: 

1. Išklausyta informacija apie Panevėžio kolegijos situaciją Aukštųjų mokyklų 

reorganizavimo kontekste.  

2. Pritarta, kad Kolegija stiprina savo veiklą išlikdama savarankiška aukštąja mokykla ir 

lygiagrečiai svarsto kitą kryptį – stiprinti savo veiklą susijungiant su universitetu.  

 

 

 

 


